
 
 

 UCHWAŁA Nr LV/420/2023 

 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

 w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg publicznych gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 
1768, 1783, 2185), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę stanowiącą działki nr 144, 164, 176/2, 177/2, 
178 w obrębie ewidencyjnym Dobra. 

§ 2. Droga, o której mowa w § 1 stanowi ciąg komunikacyjny od drogi powiatowej nr 1177G do końca 
działki nr 179 obręb ewidencyjny Dobra. Przebieg drogi określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Ireneusz Ziółkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.03.2023 r.

Poz. 1118



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1118


	Uchwała
	Zalacznik

		2023-03-02T14:56:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




